




1 ต.ค. 64 ส้ินสุด 31 มี.ค. 66 หมายเหตุ หัวหน้าหน่วยงาน (อธิบดี) สามารถอนุมัติขยายเวลาโครงการได้คร้ังละไม่เกิน 6 เดือน แต่ไม่เกิน 30 ก.ย.66

รับ โอน จ่าย PO/Cr./ผูกพัน คงเหลือ ว/ด/ป ฏีกา/บ/ส เดบิต เครดิต

22 ส.ค. 65 0913.01/2425   19.8.65 รับเงินโอนจาก ศอ.3 นครสวรรค์ 1 682,873.50  682,873.50       17.8.65 1500000025 682,873.50    
24 ส.ค. 65 0939.01/905   23.8.65 เงินยืม น.ส.ก่ิงพิกุล ช านาญคง (จัดประชุม 29-31 ส.ค.65 จ.พัทลุง) 2 82,505.00    600,368.50       25.8.65 3600030986 82,505.00        
7 ก.ย. 65 0939.01/990   7.9.65 เงินยืม น.ส.ลลิตา ชัยประเสริฐ (จัดประชุม 13-14 ก.ย.65 จ.นครสวรรค์ 3 36,200.00    564,168.50       8.9.65 3600031775 36,200.00        
12 ก.ย. 65 0939.01/1012   12.9.65 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 9-16 ส.ค.65 ฯ 4 8,165.00      556,003.50       
15 ก.ย. 65 0939.01/1017   13.9.65 ให้โครงการพัฒนารูปแบบการจัดการอนามัยส่ิงแวดล้อมในสถานประกอบกิจการด้านบริการเพ่ือรองรับการท่องเท่ียวสุขภาพดีวิถีใหม่   FFB65(สว.1)  ยืมเงิน5 (60,000.00)   496,003.50       15.9.65 หน่วยงานส่วนกลาง 60,000.00-      

6 496,003.50       
7 496,003.50       
11 496,003.50       
12 496,003.50       
13 496,003.50       
14 496,003.50       
15 496,003.50       
16 496,003.50       
17 496,003.50       
18 496,003.50       

496,003.50       

622,873.50  -        126,870.00  -               496,003.50       
622,873.50 -       126,870.00 -              496,003.50      504,168.50     

รายละเอียด รับ / โอน / ผูกพัน / จ่าย / คงเหลือยกมา

                ปีงบประมาณ 2565
รวมท้ังส้ิน เงินฝากคลังคงเหลือใน GFMIS

FFB640031 เงินอุดหนุน เพ่ือการพัฒนาวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม
 (สกสว.)/กรส.แผนวิจัยเส้นทางพหุโปรแกรมการส่งเสริมสุขภาพวัยท างานรองรับสังคมผู้สูงอายุ

เร่ิมด าเนินงาน

ได้รับเงินจาก ส านักงานคณะกรรมการส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สกสว.)   หน่วยงานผู้รับผิดชอบ  กองส่งเสริมความรอบรู้และส่ือสารสุขภาพ 2100900007

ว/ด/ป เลขท่ีหนังสือ รายการ ท่ี
ทะเบียนคุม กองกลัง ทะเบียนเงินฝากคลังในระบบ GFMIS



1 ต.ค. 64 ส้ินสุด 31 ธ.ค. 65 หมายเหตุ หัวหน้าหน่วยงาน (อธิบดี) สามารถอนุมัติขยายเวลาโครงการได้คร้ังละไม่เกิน 6 เดือน แต่ไม่เกิน 30 ก.ย.66

รับ โอน จ่าย
PO/Cr./
ผูกพัน

คงเหลือ ว/ด/ป ฏีกา/บ/ส เดบิต เครดิต

7 ก.ค. 65 0924.01/1209   6.7.65 ค่าใช้จ่ายในการลงพ้ืนท่ี 27 มิ.ย.- 1 ก.ค.65  กทม. 20 30,390.00    187,046.60      19.7.65 3600028939 30,390.00    
8 ก.ค. 08 0924.01/1230   8.7.65 สว.71/65 วัสดุอุปกรณ์เก็บตัวอย่างส่ิงแวดล้อม  4100138328 21 8,092.41      178,954.19      12.7.65 3300007741 8,092.41      
8 ก.ค. 65 0924.01/1229   8.7.65 เงินยืม น.ส.ศรัญญา ก าจายกลาง (ลงพ้ืนท่ี 17-22 ก.ค.65 จ.ประจวบคีรีขันธ์) 22 40,180.00    138,774.19      8.7.65 3600028573 40,180.00    
18 ก.ค. 65 0924.01/1266   18.7.65 ค่าซ้ือน้ าแข็งส าหรับเก็บตัวอย่างน้ าเสีย 23 200.00        138,574.19      20.7.65 3600029016 200.00        
18 ก.ค. 65 0924.01/1267   18.7.65 ค่าซ้ือน้ าแข็งส าหรับเก็บตัวอย่างน้ าเสีย 24 930.00        137,644.19      19.7.65 3600028944 930.00        
19 ก.ค. 65 0924.01/1279   19.7.65 เงินยืม น.ส.วราภรณ์ บุญภักดี (ลงพ้ืนท่ี 31 ก.ค.- 3 ส.ค.65 จ.ประจวบคีรีขันธ์) 25 22,600.00    115,044.19      19.7.65 3600028963 22,600.00    
2 ส.ค. 65 0924.01/1364   2.8.65 ค่าจ้างขนส่งตัวอย่างน้ าเสีย 26 1,200.00      113,844.19      2.8.65 3600029628 1,200.00      
2 ส.ค. 65 0924.01/1365   2.8.65 ค่าซ้ือน้ าแข็งส าหรับเก็บตัวอย่างน้ าเสีย 27 200.00        113,644.19      2.8.65 3600029629 200.00        
3 ส.ค. 65 2022-3600028573 ส่งคืนรายยืมท่ี 664/65 บส.112/65 ล าดับท่ี 22 น.ส.ศรัญญา ก าจายกลาง 28 (1,080.00)     114,724.19      1.8.65 1600000920 1,080.00     
9 ส.ค. 65 0924.01/1436  8.9.65 ค่าจ้างเรือประมงเพ่ือเก็บตัวอย่างน้ า 29 2,000.00      112,724.19      10.8.65 3600030079 2,000.00      
9 ส.ค. 65 0924.01/1437  8.9.65 ค่าซ้ือชุดทดสอบฯในอาหาร 30 363.75        112,360.44      10.8.65 3600030078 363.75        
10 ส.ค. 65 2022-3600028963 ส่งคืนรายยืมท่ี 693/65 บส.116/65 ล าดับท่ี 25 น.ส.วราภรณ์ บุญภักดี 31 (740.00)        113,100.44      8.8.65 1600000981 740.00       
18 ส.ค. 65 0924.01/1485  18.8.65 ค่ากรอบรูปใส่ใบประกาศนียบัตร 32 1,950.00      111,150.44      22.8.65 3300008493 1,950.00      
22 ส.ค. 65 0924.01/1512   19.8.65 เงินยืม น.ส.ศรัญญา ก าจายกลาง (ลงพ้ืนท่ี 5-6 ก.ย.65 จ.ประจวบคีรีขันธ์) 33 11,140.00    100,010.44      23.8.65 3600030798 11,140.00    
8 ก.ย. 65 0924.01/1625   8.9.65 ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม 6 ก.ย.65 จ.ประจวบคีรีขันธ์ 34 5,700.00      94,310.44       12.9.65 3600031930 5,700.00      
14 ก.ย. 65 2022-3600030798 ส่งคืนรายยืมท่ี 765/65 บส.127/65 ล าดับท่ี 33 น.ส.ศรัญญา ก าจายกลาง 35 (3,360.00)     97,670.44       12.9.65 1600001296 3,360.00     
15 ก.ย. 65 0939.01/1017   13.9.65 ขอยืมเงินโครงการแผนวิจัยเส้นทางพหุโปรแกรมการส่งเสริมสุขภาพวัยท างานรองรับสังคมผู้สูงอายุ FFB65(กรส.2) 36 60,000.00    157,670.44      15.9.65 หน่วยงานส่วนกลาง 60,000.00   

37 157,670.44      
38 157,670.44      
39 157,670.44      
40 157,670.44      
41 157,670.44      

157,670.44      

658,000.00  -     410,329.56  90,000.00   157,670.44      
658,000.00  -    410,329.56  90,000.00  157,670.44    247,670.44 

                ปีงบประมาณ 2565
รวมท้ังส้ิน เงินฝากคลังคงเหลือใน GFMIS

รายละเอียด รับ / โอน / ผูกพัน / จ่าย / คงเหลือยกมา

FFB640031 เงินอุดหนุน เพ่ือการพัฒนาวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม
 (สกสว.)/สว.โครงการพัฒนารูปแบบการจัดการอนามัยส่ิงแวดล้อมในสถานประกอบกิจการด้านบริการเพ่ือรองรับการท่องเท่ียวสุขภาพดีวิถีใหม่

เร่ิมด าเนินงาน

ได้รับเงินจาก ส านักงานคณะกรรมการส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สกสว.)   หน่วยงานผู้รับผิดชอบ   ส านักอนามัยส่ิงแวดล้อม 2100900016

ว/ด/ป เลขท่ีหนังสือ รายการ ท่ี
ทะเบียนคุม กองกลัง ทะเบียนเงินฝากคลังในระบบ GFMIS


